

Wielgie, dnia, 10.02.2016r.

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Przebudowa drogi gminnej nr 170818C Ostrowite-Szczepanki Numer ogłoszenia: 16502 - 2017; data zamieszczenia: 30.01.2017** Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

##### **Treść pytania 1:**

Prosimy o informację, czy niebieskie pola zaznaczone na rysunkach „Zagospodarowanie terenu” są to rowy – powyższe niebieskie pola nie zostały oznaczone w legendzie rysunku.

##### **Odpowiedź:**

Tak oznacza to rowy.

##### **Treść pytania 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zakresu przewidzianego w przetargu nie występuje oznakowanie pionowe i poziome. W przedmiarach brak jest bowiem pozycji związanych z wykonaniem oznakowania, brak jest także SST dotyczących oznakowania, natomiast w projekcie włączenia do drogi wojewódzkiej występuje projektowany znak A-7. W przypadku odpowiedzi potwierdzającej konieczność wykonania oznakowania, prosimy o dodanie stosownych pozycji do przedmiaru robót i udostępnienie SST dot. oznakowania.

##### **Odpowiedź:**

Oznakowanie nie jest przedmiotem zamówienia

##### **Treść pytania 3:**

Prosimy o informację, czy należy wykonać lampę solarno-hybrydową, która usytuowana jest w dokumentacji projektowej przy drodze wojewódzkiej. W przypadku odpowiedzi potwierdzającej konieczność wykonania w/w lampy, prosimy o dodanie stosownej pozycji do przedmiaru robót i podanie wymaganych parametrów lampy.

##### **Odpowiedź:**

Oznakowanie nie jest przedmiotem zamówienia

##### **Treść pytania 4:**

Prosimy o potwierdzenie, że przepust skrzynkowy należy wykonać i wyposażyć zgodnie z rysunkiem nr 4-5

##### **Odpowiedź:**

Tak Zamawiający potwierdza.

##### **Treść pytania 5:**

Prosimy o informację, czy pod każdym zjazdem położonym w poprzek rowu należy zastosować przepust fi 300 z rur PCV. Z dokumentacji projektowej wynika bowiem, że w takiej sytuacji sumaryczna ilość rur do ułożenia wyniosłaby ok. 350 mb, a nie  $160+149 = 309$  mb, jak jest podane w przedmiarach robót. Prosimy o wprowadzenie korekty w ilości w przedmiarach robót.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z dokumentacją projektową

**Treść pytania 6:**

Prosimy o udostępnienie planu sytuacyjnego z zaznaczonymi miejscami, gdzie należy zastosować rury ochronne typu Arot.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z załączonym planem sytuacyjnym.

**Treść pytania 7:**

Prosimy o skorygowanie pomyłki w dokumentacji projektowej i opisanie wierzchniej warstwy bitumicznej na zjazdach jako warstwa ścieralna.

**Odpowiedź:**

Ma być wykonana warstwa wiążąca.

**Treść pytania 8:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje przekrojem podłużnym dla odcinka objętego postępowaniem przetargowych. Prosimy o udostępnienie tego przekroju.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada profilu podłużnego niweleta dostosowana do terenu istniejącego

**Treść pytania 9:**

Prosimy o udostępnienie tabeli robót ziemnych.

**Odpowiedź:**

Roboty ziemne określone na bazie wykonania koryta

**Treść pytania 10:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści zastosowanie innego materiału do wykonania przepustów, na przykład rury polipropylenowe?

**Odpowiedź:**

Tak pod warunkiem spełnienia wymogów STWIORB

**Treść pytania 11:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści zastosowanie rur o sztywności obwodowej SN 8 do wykonania przepustów?

**Odpowiedź:**

Tak pod warunkiem spełnienia wymogów STWIORB

**Treść pytania 12:**

Prosimy o podanie kategorii ruchu (KR) dla odcinka drogi objętego postępowaniem przetargowym.

**Odpowiedź:**

Kategoria ruchu KR1

**Treść pytania 12:**

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do dokumentacji przetargowej decyzji środowiskowej oraz dokumentów określających szczegółowe wymagania przejścia dla zwierząt (przepustu dla płazów).

**Odpowiedź:**

Decyzja środowiskowa zostanie załączona. Przepust dla zwierząt zgodnie z dokumentacją projektową

WÓJT  
  
mgr Tadeusz Wiewiórski